
ZARZĄDZENIE NR 2559(42)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

 z dnia 13 lutego 2024 r.

w sprawie przyznania Klubowi Sportowemu Akademia Siatkówki Braci Lach

wsparcia na realizację zadania w zakresie rozwoju sportu w Mieście Piła w 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.

zm.)  i § 6 ust. 6 uchwały Nr IV/48/15 Rady Miasta Piły z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie określenia warunków

i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Piła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2191), zarządzam co

następuje:

§ 1. Na podstawie wyboru ofert na realizację zadania w zakresie rozwoju sportu

przyznaję  wsparcie  Klubowi  Sportowemu  Akademia  Siatkówki  Braci  Lach,  jak

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Decyzja  o  przyznaniu  wsparcia  nie  jest  decyzją  administracyjną

w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego.

§ 3. Od podjętej decyzji nie przysługuje odwołanie.

            

§ 4. Informacja  o  przyznaniu  wsparcia  zamieszczana  jest  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz

na  stronie  internetowej  w  panelu  dla  organizacji  pozarządowych  niezwłocznie  po

podpisaniu zarządzenia.

     § 5. Warunkiem  przekazania  wsparcia  jest  zawarcie  umowy  według  wzoru,

będącego  załącznikiem nr  4  do  zarządzenia  nr  2544(27)24  Prezydenta  Miasta  Piły

z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację

zadań w zakresie rozwoju sportu w Mieście Piła w 2024 r.

           § 6. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury

i Sportu.

           § 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.



                                                                                   Pełniąca funkcję

                                                 Prezydenta Miasta Piły

                                                /-/ Beata Dudzińska

                                                             



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 2559(42)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 13 lutego 2024 r.

w sprawie przyznania Klubowi Sportowemu Akademia Siatkówki Braci Lach

wsparcia na realizację zadania w zakresie rozwoju sportu w Mieście Piła w 2024 r.

Zgodnie z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) i § 6 ust. 6 uchwały Nr IV/48/15 Rady Miasta Piły

z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju

sportu przez Miasto Piła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2191) Miasto Piła może

wspierać  rozwój  sportu  na  terenie  miasta  poprzez  realizację  celu  publicznego

rozumianego między innymi jako stworzenie lepszych warunków dla rozwoju sportu

amatorskiego  i  zawodowego  oraz  poprawę  warunków  udziału  mieszkańców

w zawodach i innych przedsięwzięciach sportowych.

Przyznanie wsparcia odbywa się na podstawie otwartego konkursu ofert,  który

ogłasza Prezydent Miasta Piły.

Biorąc  pod  uwagę  ustalenia  zawarte  w  protokole  komisji  konkursowej  do

wyłonienia  ofert  na  realizację  zadań  w  zakresie  rozwoju  sportu  w  Mieście  Piła

w 2024 r., Prezydent Miasta Piły podejmuje decyzję o udzieleniu wsparcia określonym

podmiotom na realizację wyżej wymienionych zadań.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

                                                                                      Z-CA DYREKTORA    
                                                                             Wydziału Oświaty Kultury i Sportu
                                                                                 /-/ Małgorzata Kaszuba



                                        ZAŁĄCZNIK

                                                                     DO ZARZĄDZENIA NR 2559(42)24

                                                             PREZYDENTA MIASTA PIŁY

                                              z dnia 13 lutego 2024 r.

 

 w sprawie przyznania Klubowi Sportowemu Akademia Siatkówki Braci

Lach wsparcia na realizację zadania w zakresie rozwoju sportu w Mieście Piła

w 2024 r.  

dz. 926 – kultura fizyczna

Lp. Nazwa
podmiotu 

Tytuł zadania Kwota wsparcia na
zadanie w 2024 r.

w zł

1. Klub
Sportowy
Akademia
Siatkówki
Braci Lach

Rozwój piłki siatkowej kobiet w Pile
160.000,00 zł

                                                                                 Pełniąca funkcję

                                                 Prezydenta Miasta Piły

                                                /-/ Beata Dudzińska

                                                             


